
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 402493

Prodej bytu 2+kk, 53 m2, Jinočany
Za Devítkou, Jinočany

Rezervace

Vyřizuje
David Matouch
Tel.: 603 455 857
GSM: +420606716846
E-mail:
david.matouch@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám krásný byt 2+kk o rozloze 53 m² v klidné a příjemné lokalitě Jinočany, který
splní všechny vaše představy o pohodlném domově.

Tento světlý a vzdušný byt zaujme praktickým uspořádáním. Kuchyň je vybavena kvalitními spotřebiči a nabízí
dostatek úložného prostoru. Z obývacího pokoje i ložnice je přímý vstup na terasu, která je ideálním místem pro ranní
kávu i večerní posezení s přáteli.

V chodbě je šatna, která skvěle poslouží pro uskladnění oblečení a dalších věcí. Součástí nabídky je také garážové
stání přímo v domě. Celý byt je v příjemném stavu, stačí se jen nastěhovat.

Jinočany jsou skvělým místem pro život díky své blízkosti k Praze, výborné dopravní dostupnosti a kompletní občanské



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web: https://www.remaxpartner.cz

vybavenosti. Najdete zde vše, co potřebujete – obchody, restaurace, školu, školku i dostatek zeleně pro volný čas.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Tento byt lze financovat pomocí hypotéčního úvěru, se kterým rádi pomůžeme.


